
Stachy
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 49.101793N, 13.666584E

Nadmořská výška: 738 m n. m. První pís. zmínka: 1578 (446 let) Katastrální výměra: 2 813 ha

Počet obyvatel: 1 090 PSČ: 384 73

Adresa URL: www.stachy.cz

Počet obyvatel obce Stachy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 470 66 483 1 090

Historie počtu obyvatel obce Stachy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 470 66 483 -11 1 090
1.1.2023 72 474 68 487 -15 1 101
1.1.2022 76 480 78 482 -13 1 116
1.1.2021 79 486 75 489 -11 1 129
1.1.2020 82 483 70 505 3 1 140
1.1.2019 81 478 71 507 13 1 137
1.1.2018 83 477 73 491 -18 1 124
1.1.2017 81 486 71 504 -8 1 142
1.1.2016 80 489 81 500 -7 1 150
1.1.2015 74 497 85 501 -26 1 157
1.1.2014 77 499 90 517 -4 1 183
1.1.2013 80 496 91 520 1 187

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8969/stachy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 19:16:51


